IKH1003000 Details PDF
Telif Hakkı © 2020 Elektronik Bileşenlerin Güvenilir Distribütörü
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Ticari Binası, 114-118 Lockhart Yolu, Wan Chai, Hong Kong
APEM Inc. IKH1003000 APEM Inc. Tedarikçisi APEM Inc. Dağıtıcı
APEM Inc.
Görüntü temsil olabilir. Ürün detayları için teknik özelliklere
bakın.
PARÇA NUMARASI IKH1003000
ÜRETICI FIRMA APEM Inc.
AÇIKLAMA SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
KURŞUNSUZ DURUMU / ROHS DURUMU Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
MIKTAR UYGUN 54457 pcs
VERI SAYFASI
YIKANABILIR Yes
VOLTAJ DERECESI 24VDC
FESIH STILI Gull Wing
DIZI IKH
ZIFT 0.050" (1.27mm), Half
PAKETLEME Tube
ÇALIŞMA SICAKLIĞI -20°C ~ 70°C
POZISYONLAR SAYISI 10
BAĞLANTI TIPI Surface Mount
NEM HASSASIYETI SEVIYESI (MSL) 1 (Unlimited)
MEKANIK YAŞAM -
UZUNLUK 0.548" (13.93mm)
KURŞUNSUZ DURUM / ROHS DURUMU Lead free / RoHS Compliant
YÜKSEKLIK ÜSTÜ KURULU 0.063" (1.60mm)
ÖZELLIKLER Tape Seal
ELEKTRIKSEL ÖMÜR 1,000 Cycles
DETAYLI AÇIKLAMA Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount Slide (Standard) Actuator 25mA 24VDC
GÜNCEL BEĞENI 25mA
İLETIŞIM MALZEME Phosphor Bronze
İLETIŞIM FINISH Gold
DEVRE SPST
GÖVDE MALZEMESI Thermoplastic
AKTÜATÖR TIPI Slide (Standard)
ÇALIŞTIRICI SEVIYE Flush, Recessed
IKH1003000
Parça Numarası: IKH1003000
İmalatçı / Marka: APEM Inc.
Ürün Açıklaması SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Veri sayfaları:
RoHS Durumu Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
Stok durumu 54457 pcs stock
Gemiden Hong Kong
Sevkiyat yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IKH1003000.pdf
TEKLIF TALEBI
IKH1003000'ün Özellikleri
IKH1003000.pdf
İlgili Etiketler
ilgili ürünler
KAC04LGGR
Üreticiler:  E-Switch
Açıklama:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Stokta var:  56347 pcs
RFQ
IKH0403000
Üreticiler:  APEM Inc.
Açıklama:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Stokta var:  39298 pcs
RFQ
209-9LPSTFD
Üreticiler:  CTS Electronic Components
Açıklama:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
Stokta var:  143388 pcs
RFQ
219-4LPSTR
Üreticiler:  CTS Electronic Components
Açıklama:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
Stokta var:  116109 pcs
RFQ
194-4MS
Üreticiler:  CTS Electronic Components
Açıklama:  SWITCH PIANO DIP SPST 50MA 24V
Stokta var:  145453 pcs
RFQ
IKH0203000
Üreticiler:  APEM Inc.
Açıklama:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Stokta var:  42206 pcs
RFQ
94HFB08WRT
Üreticiler:  Grayhill, Inc.
Açıklama:  SW ROTARY DIP OCTAL 100MA 50V
Stokta var:  28313 pcs
RFQ
78RB09RAT
Üreticiler:  Grayhill, Inc.
Açıklama:  SWITCH SLIDE DIP SPST 150MA 30V
Stokta var:  21120 pcs
RFQ
IKH0803000
Üreticiler:  APEM Inc.
Açıklama:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Stokta var:  32233 pcs
RFQ
209-6MSTD
Üreticiler:  CTS Electronic Components
Açıklama:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
Stokta var:  161552 pcs
RFQ
P36S103TR
Üreticiler:  APEM Inc.
Açıklama:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 24V
Stokta var:  27931 pcs
RFQ
IKH0603000
Üreticiler:  APEM Inc.
Açıklama:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Stokta var:  55003 pcs
RFQ